
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Vlada

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-05-22100-27/18 
Sarajevo, 17.05.2018. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (’’Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - novi prečišćeni tekst i 37/14-ispravka), Vlada Kantona 
Sarajevo na 126. sjednici održanoj 17.05.2018. godine, donijela je

ODLUKU
O DOPUNI ODLUKE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA VISINU PARTICIPACIJE 

CIJENA USLUGA, UPISNINA I DRUGIH TROŠKOVA STUDIJA UNIVERZITETA U 
SARAJEVU, TE FAKULTETA I AKADEMIJA U NJEGOVOM SASTAVU

I
U Odluci o davanju suglasnosti na visinu participacije cijena usluga, upisnina i drugih troškova 
studija Univerziteta u Sarajevu, te fakulteta i akademija u njegovom sastavu („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, br.: 19/09, 31/12, 36/12, 4/15, 15/15 i 16/18), u tački III Grupacija 
medicinskih nauka nakon tačke 23. dodaje se nova tačka 24. koja glasi:

Godina studija u okviru strukovnog studija „Dentalna 
higijena^ čije troškove studija snosi student (sve strukture 
studenata: studenti iz BiH i studenti koji nemaju državljanstvo 
BiH)-Stomatološki fakultet sa klinikama

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
Sarajevo".

užbenim novinama Kantona

ER

r.d01.ing.saob.

Dostaviti:
1. Predsjedavajuća Skupštine Kantona Sarajevo^
2. Premijer Kantona Sarajevo
3. Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade KantomT
4. Univerzitet u Sarajevu

(putem Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo)
5. Za objavu u "Službenim novinama Kantona Sarajevo"
6. Evidencija
7. A r h i V a

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
Fax:+ 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

CERT ■
iji /

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

